תוקן המועצה לא ערכה בדיקת זכויותיהם, של עובדים המועסקים בידי קבלני ניקיון ואבטחה, בתדירות של לפחות אחת לתשעה חודשים כמתחייב בחוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב 2011 כל עובדי כ"א הנם דרך חברות שמועסקות באמצעות החברה למשק וכלכלה והיא בתורה מבצעת את בדיקות זכויות העובדים
תוקן חלקית חלק מפקודות היומן הרשומות בספרי המועצה והמסמכים שהיו אמורים להיות מצורפים לפקודות היומן לא נמצאו מתוייקים בספרי החשבונות של המועצה
תוקן מעקב אחר תיקון ליקויים לא דווח לשר הפנים כנדרש תגובת המועצה :-ישלח במרץ 2016

(ב) הביקורת לפי סעיף קטן (א) תיעשה גם לגבי המועצה הדתית שבתחום המועצה וכן לגבי כל תאגיד, מפעל, מוסד, קרן או גוף אשר המועצה משתתפת בתקציבם השנתי כדי יותר מעשירית לגבי אותה שנת תקציב, או משתתפת במינוי הנהלתם (כל אחד מאלה, להלן – גוף מבוקר).

ב. חוקים, תקנות וצווים המתייחסים למבקרי המועצות המקומיות

צו המועצות המקומיות (א) התשי"א-1950

סימן ב': מינוי מבקר וסמכויותיו

מינוי מבקר המועצה [תיקון: התשנ"ז (מס' 3)]

145.א. (א) המועצה, בהחלטת רוב חבריה, תמנה מבקר פנימי במשרה מלאה, למועצה (להלן –

המבקר), על פי הוראות צו המועצות המקומיות (שירות עובדים), התשכ"ב-1962.

(ב) היה מספר התושבים בתחום המועצה 10,000 או יותר, רשאי השר לאשר שהמבקר יכהן

במשרה חלקית שלא תפחת מחצי משרה, בתנאי שהשלמת משרתו לא תהיה אלא

בעבודת ביקורת ברשות מקומית אחרת ובאישור השר.

(ג) היה מספר התושבים בתחום המועצה פחות מ-10,000 רשאי השר לאשר שהמבקר יכהן